2025年５月 15日

各  位

会  社  名   株式会社フライトソリューションズ

代表者の役職氏名  代表取締役社長  片 山  圭一朗

（コード番号:3753 東証スタンダード）

問 い 合 せ 先   代表取締役副社長 松 本  隆 男

 ＩＲ・広報室長  金(こん) 浩 樹

電 話 番 号   03-3440-6100 (代)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り役員人事について内定しましたので、お知らせいたし

ます。なお、本件につきましては、2025年６月 26日開催予定の第 38回定時株主総会および同日開催の

取締役会の決議をもって正式決定の予定となります。

記

１．取締役（監査等委員を除く。）の異動（重任）

氏名 新役職名 現役職名等

片山 圭一朗 代表取締役社長

プロダクト＆フィナンシャルサービス事業部長

同左

松本 隆男 代表取締役副社長

管理本部長

同左

和田 克明 常務取締役

バリュークリエーション事業部長

セールス＆マーケティング部長（兼）

同左

以 上